M¢éstsky urad Dolni Bousov

Informace o zasedani méstského zastupitelstva ve smyslu § 93 zdkona
¢.128/2000 Sb. v platném znéni

Ustavujici zasedani zastupitelstva mésta se kona dne
19. ¥ijna 2022 od 17 hodin v zasedaci mistnosti M&U Dolni
Bousov.

PROGRAM:

Zahajeni

Slozeni slibu ¢lentt ZM

Schvéleni programu

Jmenovani ovéfovatelll zapisu a zapisovatele

AR

Volba starosty, mistostarosty, ¢lent rady mésta, ur¢eni funkci pro které budou
¢lenové ZM uvolnéni, uréeni zpisobu volby a provedeni volby

. Volba novych ¢lent kontrolniho a finan¢niho vyboru

Projednani podani

Schvéleni odmén neuvolnénym ¢lenim ZM

Diskuse

10. Usneseni

11. Zavér

6
7.
8
9

Miroslav BocCek
starosta mésta V.r.

Vyvéseno: 11.10. 2022 soucasné zvefejnéno na elektronické tifedni desce mésta
www.dolni-bousov.cz

Sejmuto:



